Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
от 17.06.2022                                                                                                № 109
О создании школьного театра
          В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр-1808Гс п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», с целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, сплочения коллектива, расширения культурного диапазона обучающихся.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьный театр «Золотой ключик» на базе МБОУ Конзаводская СОШ№2.
2.Назначить руководителем школьного театра Прядко Галину Александровну, учителя начальных классов.
3.Организовать занятия, направленные на удовлетворение интересов и потребности обучающихся в творческом развитии, помощь в самореализации, раскрытии и развитии способностей и талантов в системе внеурочной деятельности МБОУ Конзаводской СОШ №2.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              К.Н.Мукменева

С приказом ознакомлены:
Прядко Г.А.   _____________